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1. OBLUEE ONMUCAHUE

KomnakTHble mogynbHble SFP-TpaHcmBepbl QSC-SFP+40G10W-3327, QSC-SFP+40G10W-
2733, QSC-SFP+40G10W-3327-1, QSC-SFP+40G10W-2733-| cooTBeTcTBYIOT cneumdumkaumm Small
Formfactor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA). TpaHcuBEpP COCTOUT M3 NATU
KOMMOHEHTOB: Apansep LD, orpaHnumBatowmin ycunutenb, UMppoBoii MOHUTOP ANArHOCTUKN,
nasep (DFB 1330 Hm ana moaenn QSC-SFP+40G10W-3327 v DFB 1270 Hm ansa mogenn QSC-
SFP+40G10W-2733) un ¢oToaetektop PIN. AuctaHuma nepegaum paHHbiX - Ao 40 Km no
0A4HOMOAO0BOMY BONOKHY 9/125 MKM.

OnNTUYECKM BbIXOA, MOXKeT OblTb OTK/AOYEH C MOMOLLbIO BbICOKOYpOBHero Bxoga TTL-
norvkun Tx Disable. Cuctema TaKKe MOXKeT OTKAUYMTL Moaynb Yepe 12C. Tx Fault chyxuT ans
MHOMKauuM aerpagaumm nasepa. lNpeaynpexkgeHne o notepe curHana (Loss of signal, LOS)
YKa3blBaeT Ha MNOTept0 OMTMYECKOrO CUrHana pecuBepa. CUCTeEMa TaKXKe MOMKET NoJy4vaTb
nHpopmaumio LOS (naum Link) / Disable / Fault yepes goctyn k perunctpy 12C.

1.1. Knouesble ocobeHHOCTU

e KOMnakTHbIM TpaHcmBep B cnonHeHnn SFP+ ¢ Tmnom KoHHekTopa LC

e W3nyyatenb - 1330nm DFB laser, npuemHumk — 1270nm PIN photo detector
e W3nyyatenb - 1270nm DFB laser, npuemHunk — 1330nm PIN photo detector
e [lepepaya Ao 40 KM Ha O4HOMOZOBOM BOJIOKHE

e [loTpebnaemoe HanpaAxKeHue nuTaHua +3.3V

e WHTepodeiic BBOAa / BbIBOAA AaHHbIX, COBMeCTUMbIN ¢ LVPECL

e Hwnskoe MU 1 OTAMYHAA 3aLlLMTa OT INEKTPOCTATUHECKOrO pa3pasa

e 3awmTa nasepa cooTBeTcTByeT cTaHAapTy IEC-60825

e CootseTcTBMe cTaHAapTam RoHS

e COBMECTMMOCTb CO CTaHAAPTOM LMPPOBOM ANArHOCTUKKN SFF-8472

1.2. NpumeHeHune

e  UNHTepdeinc KOMMYTaTOP-KOMMYTATOP

e KommyTupyemble 06begMHUTENbHbIE YCTPOMCTBA
e  WNHTepdelic mapwpyTmnsaTop-cepsep

e [lpoyne onTUYECKMNE COEANHEHMUA
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2. TEXHUHECKHUE XAPAKTEPUCTUKHA
2.1. MakcumanbHble 3Ha4YeHuUA
Mapametp 0O603HaueHne MuH Makc Ea. nam.
TemnepaTtypa XpaHeHuA Tst -40 +85 °C
HanpaxkeHue nutaHma Vcc 0 +3.6 Vv
Pabouyasn oTHocuTesnbHaa | RH 5 95 %
BNIAXKHOCTb
2.2. YcnoBuA 3KcnayaTayuum
MapameTtp 0O603HaueHne MuH CpeaHee | Makc Ea. nam.
HanpaxkeHune nutaHma Vcc 3.15 3.30 3.45 \
MoTpebneHne MOoLLHOCTH 1 W
CKOpOCTb Nepegayvn gaHHbIX 9.953 10.3125 11.3 Gbps
Pabouas Kommepueckoe Tc 0 +70 °C
TEMNEpatypa | pcnonHeHune
MpomblwneHHoe -40 +85
ncnosHeHne
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2.3. OnTUYeckne xapaKTepucTUuKu

(temnepatypa okpyxatouwein cpeabl 0°C to +70°C, Vcc =3.3 V)

MapameTtp 0O603HaueHne | MuH CpegHee | MaKc Ea. uam.

XapaKrepucTtMku nepepatumka

. T™x1330 )0 1310 1330 1350 nm

OdnvHa Hecywen
BOJIHbI

Tx 1270 | )0 1250 1270 1290 nm

Tx 1330 - - 5 nm
LLInpuHa cneKktpa QA
(RMS)

Tx 1270 | ®A - - 5 nm
CpepHan Tx 1330 Po 0 - 5 dBm
BbIXOAHasA
MOLLHOCTb Tx 1270 | Po 0 - 5 dBm
KoaddpuuneHT 3aTyxaHua Er 3.8 - - dB
BOCCTaHOB/NeHMe/NageHne
Bpems(20%~80%) Te/Tt 100 ps
Ounarpamma Optical Eye CoBmectmma c IEEE 802.3-2005
XapaKTepucTMKu npuemHu1Ka

. Rx 1330 | Ao 1310 1330 1350 nm

AnviHa Hecywen
BOJIHbI

Rx 1270 | Ao 1250 1270 1290 nm
YyBCTBMTEIBHOCTb NpUEeMHMKa | Rsen -15 dBm
Meperpy3ska npMemHUKa Rov 0 dBm
Bo3BpaTHble noTepu -12 dB
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«MoTepsn curHana» (yctaHoOBKa

LOSA -24.5 dBm
aBapuu.)
«MoTteps curHana» (cHATHME LOSD 15 dBm
aBapum)
MoTeps curHana (rucrepesuc) 0.5 5 dB
2.4. dneKTpUYECKMEe XapaKTepUCTUKHU
(Temnepatypa okpy:Katowwen cpeabl 0°C to +70°C, Vcc =3.3 V)
Mapametp 0O603HaueHne MuH CpeaHee = Makc Ea. nsam.
XapaKTepucTMKM nepeaatynka
AnddepeHumnanbHoe
BXOAHOE NosHoe Zin 80 100 120 Ohm
conpoTuBneHue
[Onana3oH HanpaXeHUa Ha Vin 120 350 my
KaHane BXoAAaLWwmx AaHHbIXI
CurHan Ha BbIK. 2.0 Vcce Vv
OTK/NtOYEeHUEe
nepegaTymnka (TX
Disable) Bkn. 0 0.8 \V}
BKA. 2.0 Vcc Vv
CocTosHuMe oWKnBKM
nepesaun (TX Fault) | gykn. 0 0.8 Vv
XapaKTepucTMku npuemMHuKa
AnddepeHumnanbHoe
BbIXOAHOE NoJIHoe Zout 100 Ohm
conpoTuBaeHune
[Onana3oH HanpaXeHUs Ha Vout 100 300 Y

KaHane ncxoaAawmnx gaHHbIX
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Bkn. 2.0 Vcc \Yj
CocToAHMe OWNBKN

npuema (Rx_LOS)

Bbikn. 0 0.8 vV
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2.5. PeKomeHAayemas saneKTpuyecKana cxema NoAKNIOUYEeHUA
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3. UHOOPMALUMUA ONA 3AKA3A

Moaenb

OnucaHue

QSC-SFP+40G10W-3327

SFP+ moaynb, 40km, 10r6mut/c, Tx=1330nm, Rx=1270nm, LC, SM, DDM

QSC-SFP+40G10W-3327-I

SFP+ moaynb, 40km, 10r6ut/c, Tx=1330nm, Rx=1270nm, LC, SM, DDM,
NHAyCTpManbHbIN

QSC-SFP+40G10W-2733

SFP+ moaynb, 40km, 10r6ut/c, Tx=1270nm, Rx=1330nm, LC, SM, DDM

QSC-SFP+40G10W-2733-I

SFP+ moaynb, 40km, 10r6ut/c, Tx=1270nm, Rx=1330nm, LC, SM, DDM,
NHAyCcTpranbHbIn
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